
 

Kursutvärdering 
Institutionen för omvårdnad 
090-786 50 00 
 
 

 

Rev. 2024-06-25 
Sid 1 (2)  

 210 2 

 Institution/enhet eller motsvarande 901 87 Umeå www.umu.se   
 

 

Kursnamn och poäng Omvårdnad vid diabetes I   

Kurskod 3OM434  Termin (ht/vt årtal) VT2024 

Kurs inom program (ange program) /Fristående Fristående kurs, avancerad nivå 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Lena Jutterström 

Examinator Lena Jutterström, Åsa Hörnsten  

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade) 15/26  

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade) 26/26 

 
Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 
examinationsformer.   
Flertalet av studenterna ansåg att målen för kursen hade uppfyllts och uttryckte nöjdhet med 
kursen som helhet. Studenterna uppgav att kursens aktiviteter och undervisningens upplägg har 
främjat lärande. Kursen ansågs vara lärorik med bra bredd och djup. Studenterna ansåg att 
föreläsningarna i början av kursen fungerade bra som introduktion, och att uppgifterna var tydliga 
och varierande samt att examinationerna i kursen var lärorika.  
Grupparbeten bedömdes vara mycket lärorika, men ansågs samtidigt krävande eftersom det var 
svårt att hitta tid för gemensamt arbete med uppgifter på grund av att gruppdeltagarna arbetade 
vid sidan av studierna. Dessutom hade deltagarna i grupperna olika ambitionsnivåer med sina 
studier samt att några deltagare tillkom i gruppen och några enstaka hoppade av kursen. 
Studenterna upplevde att inlämning och examination av uppgifterna var placerade med ett bra 
intervall under kursens gång. En del studenter upplevde att det var positivt med salstentamen, 
medan andra föredrog hemtentamen eller webbtentamen. Några studenter önskade fler 
individuella uppgifter och ansåg att kursen kunde genomföras helt på distans. Samtidigt uttryckte 
andra att det var värdefullt att kunna diskutera kursinnehållet med andra studenter under fysiska 
träffar på Campus. Vissa studenter utryckte tveksamhet kring distansstudier då detta kunde 
medföra svårigheter att få ledigt från arbete samt att koordinera grupparbeten på distans.  
 
Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 
bemötande, administration, lika villkor)   
Kursen erbjöd en bra blandning av distans och studier på plats på Campus. En del studenter 
upplevde dock svårigheter att navigera i Canvas. Det var även arbetsamt att bilda studiegrupper, 
eftersom deltagare ibland tillkom eller hoppade av studierna. Examinationerna ansågs vara 
rättvisa, och studenterna upplevde att de fått snabba svar från kursansvarig lärare och uppskattade 
de veckovisa träffarna via Zoom.      
 
 
Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt 
Kursansvarig planerar att arbeta med att förbättra strukturen i lärplattformen för att göra den mer 
lätthanterlig, förtydliga instruktioner och utveckla uppgifterna i kursen. En del studenter önskade 
en ökad fördjupning angående läkemedelsbehandling, vilket har kommunicerats till föreläsare till 
kommande kurs.     
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Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
Även om någon enstaka student önskar mindre utförliga uppgifter och mer individuella uppgifter. 
Det fanns även önskemål om webb- eller hemtentamen istället för salstentamen. Dessa önskemål 
kommer inte att ändras på grund av att det är en resursfråga och för att majoriteten av studenterna 
är nöjda med hur kursen är utformad idag. 
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